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CERTIFICADO?

Departamento

Setor
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SIM
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Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

3617

DOUTORADO

2013

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0385/I-HISTÓRIA DA ARTE (OPT) (TUM/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

1060/I-SOCIOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1109/I-SOCIOLOGIA ORGANIZACIONAL (ADN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1109/I-SOCIOLOGIA ORGANIZACIONAL (ADN/PR)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1157/I-ANTROPOLOGIA CULTURAL (MAN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1198/I-ANTROPOLOGIA CULTURAL (PSI/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1513/I-SOCIOANTROPOLOGIA DA SAÚDE (FOI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

1627/I-ASPECTOS SOCIOLÓGICOS DO TURISMO (TUN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1080/I-SOCIOLOGIA (AMI/I)GRADUACAO 2SEM 3 2 1

17  Subtotais 1º SEM:

20  Subtotais 2º SEM:

9  

11  

6  

7  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2013 07/12/2013ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Especial (PqE)/Pesquisador 0RESOLUÇÃO SEHLA/I 63/2012 01/04/2013 13/11/20131SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 304/02/2013 07/12/2013ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES
Ministrou a disciplina 1398/I - 2º Semestre - 68h. 4h/a que não atualizou no PIAD.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

32

38

2

2

0

0

0

0

3

3

37

43

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 51 de 20/09/2012.
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