

Nome: **ROSEMEIRE DOS SANTOS BRITO**

Matrícula: **3617**

ANO

Departamento: Departamento de História

RT: **T40**

2013

Classe/Nível: CRES-ADJUNTO/DOUTOR - REGIME TIDE

Titulação: **DOUTORADO**

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS	Sala	AT	PA
GRADUACAO	0385/I-HISTÓRIA DA ARTE (OPT) (TUM/I)	ANUAL	2	1	0	
GRADUACAO	1060/I-SOCIOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES (CCN/I)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	1109/I-SOCIOLOGIA ORGANIZACIONAL (ADN/I)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	1109/I-SOCIOLOGIA ORGANIZACIONAL (ADN/PR)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	1157/I-ANTROPOLOGIA CULTURAL (MAN/I)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	1198/I-ANTROPOLOGIA CULTURAL (PSI/I)	ANUAL	3	2	1	
GRADUACAO	1513/I-SOCIOANTROPOLOGIA DA SAÚDE (FOI/I)	ANUAL	2	1	0	
GRADUACAO	1627/I-ASPECTOS SOCIOLOGICOS DO TURISMO (TUN/I)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	1080/I-SOCIOLOGIA (AMI/I)	2SEM	3	2	1	
Subtotais 1º SEM:				17	9	6
Subtotais 2º SEM:				20	11	7

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Reunião/Departamental	ANUAL	18/02/2013	07/12/2013	2

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Projeto de Pesquisa Especial (PqE)/Pesquisador	RESOLUÇÃO SEHLA/I 63/2012	1SEM	01/04/2013	13/11/2013 0

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
-----------	-------------	--------	-----	-------

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Orientação / Supervisão/Orientação TCC	ANUAL	04/02/2013	07/12/2013	3

3 - OBSERVAÇÕES

Ministrou a disciplina 1398/I - 2º Semestre - 68h. 4h/a que não atualizou no PIAD.

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	32	2	0	0	3	37	40
Total 2º Sem.	38	2	0	0	3	43	

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 51 de 20/09/2012.

ROSEMEIRE DOS SANTOS BRITO

CHEFE DO DEPARTAMENTO

CHEFE DO SETOR